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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57307203T

2. Data e Regjistrimit 07/11/2025
3. Emri i Subjektit BLUMAR SHIPP.AGENCY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/11/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/11/202505/11/2035

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   L.Pavaresia, Rr.Hektor Shyti, pallati Sullaj, 
Kati 3, nr.pasurie 32/2+1-4 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Agjensi detare per te ofruar sherbim te panderprere dhe 
professional operatoreve te ndryshem si: pronare anijesh, 
pronare jahtesh, carterues, menaxher dhe tregetar qe 
aktualisht kryejne aktivitetet e tyre nepermjet porteve detare 
shqiptare. Trajnimi I ketij sherbimi sipas praktikave 
standarte nderkombetare, ne administrimin e praktikave 
detare, garantojme sherbimin te specializuar, professional 
dhe te shpejte, sherbim ndaj klienteve e bagazheve, mjeteve 
te cdo lloji, mjete detare dhe ato te transportit. Shitjen e 
biletave per cdo lloj linje ajrore dhe detare apo te prenotimit 
te pushimeve Brenda dhe jashte vendit. Transport I mallrave 
dhe pasagjereve Brenda dhe jashte vendit, per llogari te 
shoqerise dhe te te treteve, me mjetet e vete shoqerise ose me 
mjetet e te te treteve. Transport detar, ajror, tokesor. Agjensi 
per shitje biletash avionic, trageti ose autojmetesh tokesore. 
Te pres e te percjell anije te cdo shoqerie deri ne largimin e 
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tyre nga Kalata detare. Te pajise anijet e lundrimit te cdo 
shoqerie me listen e emrave dhe kopjen e biletave. Agjensia 
ka te drejte te lidhi cdo marrveshje me agjensi te tjera Brenda 
dhe jashte vendit per bashkepunim me to ne fushen ku 
ushtron kete veprimtari per tju ofruar sherbim te panderprere 
dhe professional operatoreve te ndryshem si : pronare 
anijesh, carterues, menaxher dhe tregetar qe aktualisht 
kryejne aktivitetet e tyre nepermjet porteve detare shqiptare 
dhe ato te huaja. Hapje e Hoteleve, marrja me qera e anijeve 
e jahteve, perpunimi I anijeve, furnizimi I tyre me 
karburante, kryerja e sherbimeve portuale dhe ato te anijeve, 
transport te bagazheve, pasagjereve, mallrave, kontanjerve, 
perpunimi I tyre ne portet perkatese. Kryerja e guidave 
turistike, te pasagjerve, transporti I tyre, dhenia me qera e 
mjeteve te transportit per turistet dhe pasagjereve qe do 
operoj kjo agjensi, marrja me qera e hoteleve, resorteve, 
zurave te tjera. Sherbime portale, Omerxhim dhe Pilotim i 
mjeteve detare ne port.
Vilson Dardha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/11/2025 Deri: 05/11/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Vilson Dardha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BLUMAR SHIPP.AGENCY
E-Mail: blumaragency@gmail.com  
Telefon: 0696138969  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-542820-11-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92146FB6-67E7-4894-9C7E-61651C707E40

